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58
78
55
89
77
87
72
85
73
79
76
91
65
86
90
51
81
56
97
92
63
83
70
61
93
59

iDescarga la App

oficial!

Nombre

Juan Francisco
Sergio
Daniel
Tomas
Roberto
Miguel Angel
Alfonso
Jesus Roberto
José

Luis Mariano
Ismael

Jaime

Jose

Sergio

Victor

Javier

José Antonio
Borja

Ismael

Victor Julio
David

Emilio
Cristian
Javier

Victor Julio
Carlos Javier

Apellidos

De Las Heras Burgos
Monroy Gonzalez
Cerezo Pefia
Rodenas Manrique
Mejias Romero

Perez Jimenez

Lépez Sanchez
Palomo Romero
Lozano Romero
Montes Martin
Mejias Romero
Rodriguez Salamanca
Garcia Rodriguez
Pérez Diaz-guerra
Rodriguez Rios
Aparicio Gomez
Moreno Valtierra

De Las Heras
Villacampa Garcia
Sanchez Pollo
Fernandez Rodriguez
Nieto Lopez

Guerra Lagar
Esteban Jiménez
Sanchez Sanchez-vizcaino
De Las Heras Fernandez

Género

Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino

MARCHA

Categoria

1 EBIKE Masculino

1 GENERAL Masculino
2 GENERAL Masculino
3 GENERAL Masculino
4 GENERAL Masculino
5 GENERAL Masculino
6 GENERAL Masculino
7 GENERAL Masculino
8 GENERAL Masculino
9 GENERAL Masculino
10 GENERAL Masculino
11 GENERAL Masculino
12 GENERAL Masculino
13 GENERAL Masculino
14 GENERAL Masculino
15 GENERAL Masculino
16 GENERAL Masculino
17 GENERAL Masculino
18 GENERAL Masculino
19 GENERAL Masculino
20 GENERAL Masculino
21 GENERAL Masculino
22 GENERAL Masculino
23 GENERAL Masculino
24 GENERAL Masculino
25 GENERAL Masculino

www.evedeport.es

XVII CARRERA MTB SANTA OLALLA

MTB SANTA OLALLA

Club ciclista Orobike

lllarcuris

MTB CERVECEROS SANTA OLALLA
Asociacion ciclista portillo

MTB CERVECEROS SANTA OLALLA
MTB CERVECEROS SANTA OLALLA
MTB CERVECEROS SANTA OLALLA
Asociacion ciclista Portillo

MTB CERVECEROS SANTA OLALLA
MTB CERVECEROS SANTA OLALLA

MTB CERVECEROS SANTA OLALLA
MTB CERVECEROS SANTA OLALLA

AL-SAQRA XC RACING TEAM

MTB CERVECEROS SANTA OLALLA
UC LAS ROSAS

Zamora en ruta

Cervecleta

Club Ciclista Navalcan

MTB CERVECEROS SANTA OLALLA
MTB CERVECEROS SANTA OLALLA

01:41:09
01:43:30
01:44:44
01:46:06
01:48:38
01:49:42
01:51:27
01:55:10
01:55:18
01:59:18
02:02:09
02:03:12
02:03:12
02:05:43
02:06:16
02:08:30
02:09:15
02:10:50
02:14:25
02:16:41
02:16:49
02:22:46
02:29:36
02:29:36
02:41:33
02:41:33

iDescarga la App

oficial!

23.72 Km/h
23.19 Km/h
22.91 Km/h
22.62 Km/h
22.09 Km/h
21.88 Km/h
21.53 Km/h
20.84 Km/h
20.81 Km/h
20.12 Km/h
19.65 Km/h
19.48 Km/h
19.48 Km/h
19.09 Km/h
19.01 Km/h
18.68 Km/h
18.57 Km/h
18.34 Km/h
17.85 Km/h
17.56 Km/h
17.54 Km/h
16.81 Km/h
16.04 Km/h
16.04 Km/h
14.86 Km/h
14.86 Km/h




